OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS CONSTANTES DO ROL DA FARMÁCIA BÁSICA DE 

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

TOBIAS BARRETO/SE. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.322.037,00 (um milhão, trezentos e vinte e dois mil e trinta e sete reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 02/09/2025 às 09:00h (nove horas). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO  

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE 

NÃO 

PLATAFORMA 

www.licitanet.com.br

[...]

sanitária brasileira, bem como laudo de análise do(s) lote(s) a ser (em) fornecido(s), emitido(s) no 

Brasil (art. 5º, §1º da Portaria nº. 2.814/GM/98, alterada pela Portaria nº. 3.765/MS/98). 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.322.037,00 (um milhão, trezentos e vinte e 

dois mil e trinta e sete reais), conforme custos unitários apostos na Tabela acima. 

9.2.  Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da 

data do orçamento estimado, em 10/07/2025 (dez de julho de dois mil e vinte e cinco).